
IČO: 600 84 081, není plátcem DPH
Nadace je zapsaná v nadačním rejstříku u Krajského soudu
v Českých Budějovicích, oddíl N, vložka 27
Číslo účtu: 412087253/0300, ČSOB Český Krumlov
www.foundation.ckrumlov.cz

KONTAKT

Zámek 59
381 01 Český Krumlov
Česká Republika
Tel./fax: +420 380 711 298
e-mail: foundation@ ckrumlov.cz

PŘÁTELÉ NADACE

Aline Dobrzensky z Dobrzenicz
Hendrik Dobrzensky z Dobrzenicz
Jana Preissová
Viktor Preiss
Regula Schwarzenberg
Dr. Bedřich Schwarzenberg

ČLENOVÉ NADACE

Předseda správní rady
Univ. prof. Petr Peřina

Správní rada
Mgr. Jiří Bláha
Mgr. Vladimír Darjanin
Mgr. Václav Mikule
PhDr. Pavel Slavko
Ing. Josef Zbořil

Dozorčí rada
Ing. František Jenerál
Ing. Vratislav Kulhánek, dr. h. c.
Mgr. Petr Pavelec
Václav Straka

V Českém Krumlově 19. března 2010

Vážené dámy, vážení pánové,

Nadace barokního divadla zámku Český Krumlov ve spolupráci s Národním 
památkovým ústavem a správou státního hradu a zámku Český Krumlov 
ohlašuje devátý ročník

mezinárodní konference „Svět barokního divadla“.

Konference se bude konat v areálu státního hradu a zámku Český Krumlov od 
pátku do neděle 4.–6. června 2010.

Hlavními tématy letošní konference budou:
– „Soukromá divadla 17.–19. století“,
– „Zahrada jako divadlo“ a
– „Restaurování a dokumentace historických divadel“.

Podrobnější program (který se pochopitelně bude ještě vyvíjet) najdete v příloze. 
Už tradičně budou hlavní částí konference přednášky, simultánně tlumočené 
z angličtiny do češtiny a zpět, páteční „barokní večer“ včetně experimentálního 
představení v barokním zámeckém divadle a barokní iluminace zámecké za-
hrady. Nebude chybět prohlídka barokního divadla a jeho depozitářů a sbírek 
kostýmů a dekorací, zámeckých expozic nebo zahradního letohrádku Bellarie.

Vzhledem k zaměření letošního ročníku připravujeme i exkurzi do schwarzen-
berského letního sídla Červený Dvůr s prohlídkou zbytků zahradního divadla 
a slavnostního sálu zámku.

Konference je tradičně inspirativním setkáním, jehož přátelskou atmosféru 
umocňuje unikátní prostředí památky UNESCO, státního hradu a zámku Český 
Krumlov.

Konferenční poplatek za celý program je 150,- Eur (studenti a senioři 100,- Eur), 
uhrazených předem na účet Nadace nebo v hotovosti před začátkem konference.

 V případě, že Vás informace o konferenci zaujala a rozhodnete se zúčastnit, 
vyplňte prosím přiloženou přihlášku a zašlete na jeden z uvedených kontaktů   
do 7. května 2009. Počet účastníků konference je limitován.

Těším se na shledanou s Vámi v Českém Krumlově,

PhDr. Pavel Slavko
jednatel Nadace barokního divadla


